附件2：
温州出入境检验检疫局

出口食品生产企业定级结果告知书

                                      编号：

                              ：

根据《浙江出入境检验检疫局出口食品监督抽检管理工作规范（试行）》（浙检食函〔2009〕157号）和《温州局出口食品分类定级监督抽检管理工作规程(试行)》规定，我局于    年    月    日对你企业进行了出口食品生产企业定级评定，现将你企业定为□一级 □二级□三级企业。

特此告知。

温州出入境检验检疫局

              （盖章）

年  月  日